Especialização 

RT 

Mestrado 

RT 

Doutorado 

DE R$ 6.180,86 R$ 618,08 R$ 1.236,17 R$ 3.090,43 R$ 7.107,99 

16.2.​ Além do vencimento básico para todos os cargos, são oferecidos os seguintes benefícios: 

a) Auxílio alimentação, estipulado em R$ 1.175,00 (um mil, cento e setenta e cinco reais); 
b) Auxílio Creche e Pré-Escolar no valor de R$ 484,90 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos) para 
dependentes legais com idade inferior a 06 anos; 
c) Retribuição por Titulação para as pessoas candidatas que possuam escolaridade superior à exigência para ocupação 
do cargo; 
d) Auxílio-transporte, caso preencha os requisitos previstos na legislação vigente.